

T.C.  
ANLIURFA  
3. CRA DA RES  
2021/236 TLMT.

**TA INIRIN AÇIK ARTIRMA LANI**

A a ıda cins, miktar ve de erleri yazılı mallar satı a çıkarılmı olup:

Birinci artırmanın a a ıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılaca ı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadı ı takdirde, yine a a ıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılaca ı; u kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen de erinin %50'sini bulmasının ve satı isteyeninin alaca ına rüçhamı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan ba ka paraya çevirme ve payların payla tırma giderlerini geçmesinin art oldu u; birinci artırmadan on gün önce ba lamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilece i, birinci artırmada istekli bulunmadı ı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki be inci günden ba lamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilece i, mahcuzun satı bedeli üzerinden a a ıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olaca ı ve satı artnamesinin icra dosyasından görülebilece i; gideri verildi i takdirde artnamenin bir örne inin isteyene gönderilebilece i; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize ba vurmaları ilan olunur. 05/01/2022

Ahmet MERAL  
Cra Müdür Yardımcısı  
110367

<b>1. hale Tarihi</b> : 03/02/2022 günü, saat 10:30 - 13:05 arası.				
<b>2. hale Tarihi</b> : 22/02/2022 günü, saat 10:30 - 13:05 arası.				
<b>hale Yeri</b> : Mezat Salonu - Sırrın Mah. Recep Tayyip Erdo an Bulvarı No: 204 1 Göç daresi Kar ısı Glutensiz Ekmek Fırını Yanı Haliliye Belediyesi Kre ve Gündüz Bakımevi 1. Zemin Kat Konferans Salonu <b>HAL L YE / ANLIURFA</b>				
No	Takdir Edilen De eri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	60.000,00	1	%1	34bja683 Plakalı , 2018 Model , PEUGEOT Marka , D Tipli , 10JBHA3325685 Motor No'lu , VF3DDBHY6JJ639945 asi No'lu , Rengi Beyaz , Araç önden aldı ı darbe ile kaput, sa ön çamurluk, ön tampon, sa -sol ön far ve sis farları, ön panjur, sol ön teker, lastik, jant ve amortisör, ön tampon demiri, ön tampon panjuru, radyatör grubu, zarar görmü aracın tavanı çökmü ve davan dö emesi yırtık, bagaj kapa ında göçük mevcut, hava filtre kazanı, turbo hortumu, silecek su deposu, sa dikiz aynası komple, sa ön ve arka kapılarda sürtünme ve sa mar piyerlerde göçük, arka sa ve sol stop kapakları kırık, arka tampon kırık, sol ön kapılının sacında yırtılma mevcut, sol ön alt tabla, aks, rot ba ları, ön sol viraj rotu, fren diski ve rekoru, sürücü ve yolcu hava yastıkları patlamı , torpido ve emniyet kemerleri zarar görmü , airbag beyni patlamı , ön cam ve arka cam kırıktır. aracın 2 adet kazaya kara mı ve hasar kaydı bulunmamaktadır. Araç Hadi Öge Yediemin Otoparkında bulunmaktadır.

( K m.114/1, 114/3)

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e kar ılıklı gelmektedir.